國立嘉義大學理工學院 98 學年度
第 10 次系所主管會議紀錄

開會事由：召開本院 98 學年度第 10 次系所主管會議
開會時間：99 年 2 月 25 日(星期四)  11：00
開會地點：理工學院會議室
主 持 人：柯建全院長          記錄：許政穆 05-2717703
出 席 者：吳主任忠武  黃主任俊達  陳主任文龍  黃主任慶祥

陳主任清田(林裕淵代)  王主任智弘  章主任定遠

報告事項：
1. 研發處通知本校 99 年度第 1 次學校統籌款分配會議擬定 98 年 3 月

17 日召開，本院須審核並排定優先順序，於 3 月 9 日(二)前送研發

處。本院預定 3 月 9 日召開系所主管會議討論此案，請各系所於 3
月 4 日前將提案資料送院彙整，以利作業（如附件 1）。

提案討論:
提案一                 提案單位：理工學院
案由: 討論本院『98學年度第 2學期導師制活動計畫表』，請 討論。

說明:

一、 本院『98學年度第 2學期導師制活動計畫表』，（如附件 2）。

決議： 經出席主管充份討論後，決議第十週活動除應數系大一該週已

排定語言中心英語教學活動，其餘由各系大一同學參加。

臨時動議:無

散會:11:40

	國立嘉義大學理工學院98學年度
	第10次系所主管會議紀錄
	報告事項：